
 

 

Klasa: 500-01/23-01/752 

Evidencijski broj: J168/23 

Zagreb, 11. listopada 2023. godine 

 
Sukladno odredbama članka 198. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), dalje u tekstu: ZJN Naručitelj 
sastavlja 

 

IZVJEŠĆE 

O PROVEDENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU  

SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

1. Naziv i sjedište Naručitelja:  

Hrvatske autoceste d.o.o. 

Ulica Stjepana Širole 4, 10 000 Zagreb 

OIB: 57500462912 

 

2. Evidencijski broj: J168/23 

 

3. Predmet nabave:  

SANACIJA KOTLOVNICE TE ZAMJENA VRATA NA SKLADIŠTU U COKP SLAVONSKI BROD, AUTOCESTA A3 
BREGANA – ZAGREB - LIPOVAC 

 

4. Datum početka prethodnog savjetovanja: 

03. listopada 2023. godine 

 

5. Datum završetka  prethodnog savjetovanja: 

10. listopada 2023. godine 

 

6. Navod je li tijekom savjetovanja Naručitelj održao sastanak: 

Naručitelj nije održao sastanak. 

 

7. Tekst zaprimljenih primjedbi ili prijedloga: 

U roku trajanja prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima Naručitelj nije 
zaprimio niti jednu primjedbu ili prijedlog. 

 


